
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    55/23/VIII  

 

 

Про припинення діяльності  

клубних закладів комунального закладу 

культури «Центр культури  

імені Володимира Ножки» 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою оптимізації існуючої мережі клубних закладів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, дотримання вимог, 

визначених нормативами забезпечення населення клубними закладами, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопада 

1998 року № 1775, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

01 грудня 2023 року № 1261 «Про внесення змін до Порядку формування 

базової мережі закладів культури», статті 19, 22 Закону України «Про 

культуру», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити діяльність клубних закладів комунального закладу 

культури «Центр культури імені Володимира Ножки» Старокостянтинівської 

міської ради згідно з додатком. 

 

2. Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Олександр АФАНАСЬЄВ): 

 

1) звернутися до 12 липня 2024 року з клопотанням до Міністерства 

культури та інформаційної політики щодо погодження виключення клубних 

закладів з базової мережі закладів культури Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області; 

 

2) у разі погодження клопотання щодо виключення клубних закладів з 

базової мережі закладів культури Старокостянтинівської міської територіальної 

громади провести до 20 серпня 2024 року інвентаризацію майна клубних 

закладів комунального закладу культури «Центр культури імені Володимира 

Ножки» Старокостянтинівської міської ради, які припиняють діяльність, та 



2 

 

передати його до комунального закладу культури «Центр культури імені 

Володимира Ножки» Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


